gerothe. Poppe comes de Blanckenb orch. Theode-
ricus ministerialis de Hakenstide, Theodericus de
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Eilonsliilo aliicjiie quam plures.
— 'iinß bcm (5cpialbud) bti

Zsol).--mo\iet^ fol. 129.

1150. ©nuie S^onnerilag unb 18, £)cfobcc.

1. 11. s. et i. tr. Ego Odelriciis dei gracia sancto Hal-

borsladeiisis ecciesio episcopus Christi fidolibus tarn presen-
lis (piam fiitnre otatis in perpetiium. Diias dccimas unam in

Iloichroclinghoroth, altoram in Al)l)anrolh, quas Johannes et

Fiithericus de Schon jnre beneficii ante a nobis habnerant,
nobis resignavernnt, easf|ne Christo et beato Andree apostolo
ad nsns rogularis vite, qne est in Abbanroth lege perpetua
tradidimus. Hec resignacio et tradicio pnbHce . . . ma nostra

facta est presente Lindolfo comite seniore de Waletingerolh
et Adelbertho comite de Uuereningeroth et Wernhero de
Vcllhem et tota familia nostra qne ad obseqnium nostruni in

cena domini conüuxerat. Hec ergo nota esse volumus

|iresenti et succedenti ecclesie nostre; et ne quis ea in

j)osternm temerare presumat, banno ecclesiastico confirma-

mns. Hoc autem testamentnm dalum et confirmatnm est in

sinodo magna in festo beati Luce cunangeliste anno
ino 1110 nio nia

aT (TT" indiclione XllF.

3Cu^ bcm ^Original im ^ao^b. @taatgai-c()ii\ ^(bbenrobc 1. (etiva^

bcfctabigt.)

1150. falberjlabt.

1. n. s. e. i. t. Ego Odolricus dei gracia Halversta-

densis ecclesie antistes. Ad hoc |)astoralis eure sollicitudinem

nobis a provisore omnium bonorum deo conmissam credi-

mus, ut religiosas diligentes personas sanctam ac deo bene-

placenlem convorsacioncm modis omnibns studoanms confir-

mare et ne irreligiosorum incursibus bonorum quies aliquate-
nus valeat perturbari, diligcnti paterne sollicitudinis studio

expedit providere. Quam ob rem nolum esse volumns tarn

presentibus quam futuris Christi fidelibus, quemadmodum
decimacioncm in vllla (jue dicitur Glismerodte coiisensu

ac peticione O d a 1 ri c i archipresbiteri in A t h 1 e v e s s em fralri-

bus in Riddageshusen sub monastica professione deo ser-

vientibns libcra donacione contulerimus. Mansum autem in

villa, (pie dicilur Sutherem singulis annis VIll sol. persol-
ventem a [)rediclis fratribus susceptum pro supra meniorala

18
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declmacione ecclesie in Athelevesein consii'navimus. Et

ne in prescnciam vel in posterum ullatenus infiingatiir, pa-

ginam hanc sigilli nostri impressione jtissinius coiisignari et